MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 075/2003 - GAPRE
“Determina à Comissão de Avaliação dos valores venais de imóveis que proceda avaliação dos bens constantes nas matrículas nºs 7670 e 7671.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o artigo 131, inciso II, alínea "c", da Lei Orgânica do Município,

 R E S O L V E :

I - DETERMNAR, que a Comissão de Avaliação dos valores venais de imóveis, nomeada através da Portaria nº 019/2003-G.P., proceda a avaliação dos seguintes bens:
Matrícula nº 7.670: Lote formado pelos lotes nºs 17, 18, 19 e 20 da Quadra 13, da Planta Geral de IV Centenário, deste Município e Comarca, com área total de 1.290,00m², sendo o lote nº 17, com 300,00m²; Lote nº 18, com 300,0m², lote nº 19, com 300,00m² e lote nº 20 com 390,00m²; limites e confrontações: O lote possui 37,01 metros com frente voltada para a Rua Fernão Dias e Rua Bueno da Silva. De outro lado, com uma metragem de 24,01 metros, possui frente para a Rua Bueno da Silva. De um lado, com uma metragem de 43,00 metros da frente aos fundos, confronta com o lote nº 21. De outro lado, com uma metragem de 30,00 metros, confronta com o lote nº 16.

Matrícula nº 7.671: Lote formado pelos lotes nºs  21, 22 e parte do lote nº 23, da Quadra nº 13, da planta Geral de IV Centenário, deste Município e Comarca, com área total de 1.204,00m², sendo o lote nº 21, com 430,00m², lote nº 22, com 430,00m² e parte do lote nº 23, com 344,00m²; limites e confrontações: o lote tem frente voltada para a Rua Bueno da Silva e possui uma metragem de 28,00 metros. Pelo outro lado direito, com uma metragem de 43,00 metros da frente aos fundos, confronta com o remanescente do lote nº 23. Pelo lado esquerdo, com uma metragem de 43,00 metros da frente aos fundos , confronta com os lotes nºs 17, 18, 19 e 20. Pelos fundos, com uma metragem de 28,00 metros, confronta com os lotes nºs 10, 11 e 12.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, respeitada a ressalva contida no Inciso I, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 21 de maio de 2003
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal
____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000